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Kalendarz adwentowy
Harry Potter, 24
niespodzianki
Cena 300,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy B08DRQR6J8

Opis produktu

Kalendarz adwentowy Harry'ego Pottera 2023,
kalendarz odliczania do Bożego Narodzenia w
kształcie kostki z 24 niespodziankami, w tym
biżuterią, naklejkami, odznaką, akcesoriami do
włosów, skarpetkami i długopisami z magiczną
różdżką, Idealny prezent dla wszystkich
miłośniczek Harrego Pottera i jego przyjaciół.
O tym przedmiocie

Spraw, by czekanie na Boże Narodzenie było świetną zabawą — nasz kalendarz adwentowy Harry'ego Pottera na
rok 2023 to idealny pomysł na prezent przedświąteczny dla wszystkich fanów Harry'ego Pottera, zwłaszcza jeśli
uwielbiają kolekcjonować biżuterię, akcesoria do włosów i zabawne artykuły papiernicze. Od 1 grudnia
codziennie otwieraj nowe okno, aby odkryć nową niespodziankę, każdą z odrobiną magii! Obowiązkowa pozycja
dla wszystkich dziewcząt Gryffindoru na te Święta Bożego Narodzenia

ZAWIERA 24 NIESPODZIANKI --- Ten sześcienny kalendarz adwentowy dla dziewczynek jest pełen prezentów z
Harry'ego Pottera i zawiera niesamowite akcesoria, w tym urocze akcesoria do włosów, przytulne skarpetki,
plakietkę, sznurówki do butów, breloczek, przypinkę, bransoletkę z zawieszkami, naklejki i niewidzialny
atrament długopis, 2 pensy zaprojektowane na wzór magicznych różdżek z Harry'ego Pottera, fontanna bólowa i
zabawne urządzenie stacjonarne do pisania eliksirów lub świątecznej listy do Świętego Mikołaja. Idealny
kalendarz adwentowy dla dziewcząt 
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OFICJALNY KALENDARZ ADWENTOWY HARRY'EGO POTTERA 2023 --- Ten biżuteryjny kalendarz adwentowy
Harry'ego Pottera to oficjalny produkt Harry'ego Pottera zawierający akcesoria z Hogwartu i domu Gryffindoru.
Więc nie martw się, kupując u nas, kupujesz produkt wysokiej jakości, ponieważ naszym głównym priorytetem
jest i zawsze będzie zadowolenie naszych klientów, dostarczając Ci wysokiej jakości pudełka świąteczne, które
są atrakcyjne, zabawne i odpowiednie dla dzieci

EDYCJA LIMITOWANA --- Należy pamiętać, że kalendarz adwentowy Harry'ego Pottera jest dostępny w
ograniczonych ilościach i tylko do wyczerpania zapasów. Upewnij się, że nie przegapisz! To jeden z naszych
najlepiej sprzedających się prezentów przedświątecznych dla dzieci i zawiera piękne prezenty z Harry'ego
Pottera dla dziewczynek, a każdy dzień będzie odkrywał nową niespodziankę

IDEALNY PREZENT DLA DZIEWCZYN — Twoja córka lub wnuczka ma bzika na punkcie sagi o Harrym Potterze? W
takim razie mamy najlepszy kalendarz adwentowy dla dzieci. Ten zabawny kalendarz adwentowy w kształcie
kostki jest pełen zabawek i niespodzianek i jest idealnym prezentem przedświątecznym. Oto kalendarz
adwentowy na rok 2023, który dzieci z chęcią otworzą. Zdobądź swój przed 1 grudnia

Producent CERDA
Marka Harry Potter
Numer modelu 3359
Wymiary produktu 24 x 24 x 0,1 cm; 640 gr
Numer katalogowy producenta 3359
Waga produktu 640 g
Dodatkowe informacje
ASIN B08DRQR6J8

Darmowa wysyłka. Dostawa do 5 dni roboczych
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